様式第1号（第5条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　輪之内町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　輪之内町創業・第二創業支援事業補助金の交付を受けたいので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第5条の規定に基づき、次のとおり申請します。
　なお、この申請に係る審査のために、町税及び使用料等の納付状況並びに住民登録の確認調査を町が行うことに同意します。

	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　※

	２　事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　事業期間（予定）
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	４　事業の実施場所
	輪之内町

	５　添付書類
	□事業計画書（様式第2号）
□誓約書（様式第3号）
□事業に要する経費の内容が確認できる見積書等の写し
□その他町長が必要と認める書類

※事業費総額の1/2の額（上限100万円）とする。

様式第2号（第5条関係）

事　業　計　画　書

年　　月　　日

申請者　住　所

氏　名　　 　　　　　　　　㊞

１　事業内容等
	業種

	事業所等名称

	事業書等所在地
	〒

	開業予定時期
	　　　　年　　月　　日

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　メール：

	事業目的

	事業内容（取扱い予定の商品、サービス等）

	事業経験

	開業に必要な知識、技術、資格等

	その他（計画に関する補足説明）

２　事業に必要な資金と調達の方法
	必要な資金
	金額（千円）
	必要な資金
	金額（千円）

設備資金
	改修、機械、備品など

	自己資金

	親、兄弟、知人等からの借入金（内訳、返済方法）

運転資金
	材料代経費、支払資金など

	金融機関からの借入金（内訳、返済方法、利息、返済期間等）

　　　　合　　　　計

合　　　　計

３　事業収支計画（年額）

	金額（千円）
	　売上高、売上原価（仕入高）、経費等の計算根拠

	売上高　　　①

	売上原価　　②

経

費
	人件費（注）

	家賃

	支払利息

	その他

	合計　　③

（注）事業主分の人件費は含めません。

４　補助金事業収支予算計算書
（1）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	予　算　額
	摘　　　　　要

	自己資金

	借入金

	町補助金

	その他

	合計

（2）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	予　算　額
	摘　　　　　要

	合計

※各科目に係る見積書を添付して下さい。

様式第3号（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

誓　　約　　書

　輪之内町長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　㊞

　以下のとおり相違ないことを誓約します。また申請書類及び後年度における補助金交付要件の是非を判断するための住民登録情報、町税納税情報及び町公共料金納付情報の閲覧並びに書類の複写を承諾します。

記

　○この補助金の交付を受けた日から１年以内に町内に定住し（法人の場合は３年以内に
事務所を有し）事業を５年以上継続します。

○この補助金の交付を受けた日から１年以内に輪之内町内に住民票を異動します。

○暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第
2号に定める暴力団員に関係していません。また、将来的にも関係しません。

上記の事項に違反があったとき又は申請に事実と相違することがあったときは、町
から交付を受けた補助金を速やかに返還します。

様式第4号（第6条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輪之内町長　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった輪之内町創業・第二創業支援事業補助金については、次のとおり決定したので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第6条の規定により通知します。

　１　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

様式第5号（第8条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　輪之内町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付けにて交付申請した輪之内町創業・第二創業支援事業補助金についてその内容について変更をしたいので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第8条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	１　変更しようとする内容
	変　更　前
	変　更　後

	２　添付書類
	□変更内容を確認することができる書類
□その他町長が必要と認める書類

様式第6号（第8条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金変更決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輪之内町長　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった輪之内町創業・第二創業支援事業補助金については、次のとおり決定したので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第8条の規定により通知します。

　１　変更決定額　　金　　　　　　　　　　　円

様式第7号（第9条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　輪之内町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付け　第　　号にて交付決定を受けた事業を完了したので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

	１　事業完了年月日

	２　事業の成果
（事業目的に対する
達成状況等を記載し
て下さい。）

	３　事業展開
　（今回の補助事業での
成果による今後の事
業展開等を記載して
下さい。）

	４　添付書類
	□補助対象経費に係る領収書の写し
□補助対象物件に係る写真
□その他町長が必要と認める書類

別記　収支決算内訳

（1）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	決　算　額
	摘　　　　　要

	自己資金

	借入金

	町補助金

	その他

	合計

（2）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	決　算　額
	摘　　　　　要

	合計

様式第8号（第10条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輪之内町長　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった輪之内町創業・第二創業支援事業について、次のとおり補助金の額を決定したので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

	補助金の名称

	補助金の交付決定通知額（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経費精算額
	（補助対象額　　　　　　　円）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助率

	補助金の交付確定額（B）
	円

	　（A）－（B）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第9号（第11条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日

輪之内町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付け　第　　号にて交付決定を受けた輪之内町創業・第二創業支援事業補助金に係る交付について、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先

	振込先金融機関名

	口座種別
	普通　・　当座
	　口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

様式第10号（第12条関係）

輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付決定取消通知書

[bookmark: _GoBack]第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
　　　輪之内町長　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定した輪之内町創業・第二創業支援事業補助金については、次の理由により交付決定を取消したので、輪之内町創業・第二創業支援事業補助金交付要綱第12条の規定により通知します。
　つきましては、交付した補助金全額を次のとおり返還してください。

　１　取り消した理由

　２　交付した奨励金金額
　　　　　　　　　　　　　円

　３　交付した奨励金の返還期限

　　　　　　年　　月　　日

　４　返還の方法